PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

г. Белев Белевского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«12» марта 2025 г.                                                               № 20/6
О присвоении звания «Почётный гражданин города Белева»
Панову Евгению Владимировичу
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения город Белев Белевского муниципального района Тульской области, Положением о порядке присвоения звания «Почётный гражданин города Белева», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования г. Белев Белевского района от 27.10.2016 № 29/42, Собрание депутатов муниципального образования г. Белев Белевского района РЕШИЛО:

        1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Белева» за значительный вклад в патриотическое воспитание молодежи Панову Евгению Владимировичу.
        2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район
https://belev.tularegion.ru.
       3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

г. Белев Белевского района                                                           В.В. Корыстов